
Êàòàëîã
 øâèäêîìîíòîâàíèõ 

Êàðêàñíèõ òà êîìá³íîâàíèõ 
áóäèíê³â 

âèðîáíèöòâà ESG ìîäåë³ Ï1-Ï14

Òàáëèöÿ 1. Çàãàëüí³ õàðàêòåðèñòèêè òà áàçîâà êîìïëåêòàö³ÿ
1. Ôóíäàìåíò

Ìîíîë³òíà çàë³çîáåòîííà ïëèòà
100-150ìì

2.

Êîíòñðóêö³ÿ áóäèíêó  
Ìîíòàæíèé êîìïëåêò â ñêëàä³ (Íåñó÷èé êàðêàñ, 
Íåñó÷³ ñò³íè, 
ïåðåãîðîäêè ïîêð³âëÿ, ³íòåãðîâàí³ â³êîíí³ 
òà äâåðí³ ñèñòåìè)

Òðèøàðîâà íåãîðþ÷à ñò³íîâà ñåíäâ³÷ïàíåëü PIR 100ìì 
ìîäóëüíà øèðèíà 1142ìì,  
äëÿ ïîêð³âë³-ïîêð³âåëüíà ñåíäâ³÷ïàíåëü PIR 100ìì 
ìîäóëüíà ùèðèíà 1000ìì 
ç êîåô³ö³ºíòîì òåïëîïåðåäà÷³ k=0,21 Âò (ì

2
*k) 

Â³êíà , âõâäí³ äâåð³ -ìåòàëîïëàñòèêîâ³ 4õ êàìåðí³ 70ìì
 ³íòåãðîâàí³ â ñò³íîâó ñåíäâ³÷ïàíåëü 
Ì³æê³ìíàòí³ äâåð³ -ÌÄÔ ³íòåãðîâàí³ â íåñó÷³ ñò³íîâ³
 åëåìåíòè ïîñòàâêà çà äîìîâëåíí³ñòþ.

3. Âîäîñò³÷íà ñèñòåìà REINWEI 130 

4. Ï³äëîãà òà âíóòð³øíüå îçäîáëåííÿ

Åêñòðóäîâàíèé ï³íîïîëèñòèðîë ÅÏÏÑ 100ìì ïàç/ãðåá³íü,
Âîëîãîñò³éêà ÎÑÁ-3 ïëèòà øèï/ïàç 15ìì, Ë³íîëåóì ÏÂÕ 
íà âñï³íåí³é îñíîâ³. 
Ïë³íòóñ êîííåëþðíèé , áàãåò êóòîâèé, Ìîíòàæí³ åëåìåíòè,
 ìåòèçè, êëå¿,ãåðìåòèêè.
Ñò³íè òà ñòåëÿ-êîë³ð RAL-9010, RAL-9003 PE (ïîë³åñòåð)

5. Êàíàë³çàö³ÿ 
Êîìïëåêò ñèñòåìè âíóòð³øíüî¿ òà çîâíâøíüë¿ êàíàë³çàö³¿
 ç âèâîì äî 1ãî ðîçïîä³äá÷îãî 
êîëîäÿçÿ, DH110-DN50  Ôàíîâèé âèõ³ä íà ïîêð³âëþ.

6. Âîäîïîñòà÷àííÿ
Êîìïëåêò ñèñòåìè âíóòð³øíüîãî òà çîâíâøíüîãî
 âîäîïîñòà÷àííÿ ç âèâîì äî 
1ãî ðîçïîä³äá÷îãî êîëîäÿçÿ, DH32 ÏÅ-DN20ÌÏ

7. Âåíòèëÿö³ÿ
Êîìïëåêò ñèñòåìè âåíòèëÿö³¿, Âåíòèëÿö³éíèé 
âèõ³ä íà ïîêð³âëþ.

8. Åëåêòðîïîñòà÷àííÿ

Êàáåëüí³ êàíàëè, ïðîâîäêà ÏÂÑ, ë³÷èëüíèê,ââ³äíèé 
àâîìàò, ïðèñòð³é çàõèñíîãî 
â³äêëþ÷åííÿ,ðîçïîä³ëü÷èé ùèòîê, Äèôàâîìàòè, àâòîìàòè÷í³ 
âèìèêà÷³, ðîçåòêè, âèìèêà÷³, 

9. Äîäàòêîâå îáëàäíàííÿ
Áîéëåð 50ë, Êàá³íà äóøîâà,Òóìáà ç óìèâàëüíèêîì
,Ìèéêà ç òóìáîþ,Óí³òàç, 
 LED ñâ³òèëüíèêè, åëêòðîêîíâåêòîðè. 

 "Екологічні рішення"  
Асоціація будівельних компаній

Ñòðîêè òà âàðò³ñòü áóä³âåëüíèõ ðîá³ò 
îð³ºíòîâí³ òà ï³äëÿãàþòü êîðèãóâàííþ â
çàëåæíîñò³ â³ä  êîíêðåòíèõ óìîâ,
íàÿâíîñò³ òèõ ÷è ³íøèõ ìàòåð³àë³â 
òà êîìïëåêòóþ÷èõ à òàêîæ â³ä 
çàãàëüíîãî îáñÿãó áóä³âåëüíèõ ðîá³ò.
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 "Екологічні рішення"  
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Ñòðîêè òà âàðò³ñòü áóä³âåëüíèõ ðîá³ò 
îð³ºíòîâí³ òà ï³äëÿãàþòü êîðèãóâàííþ â
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Ìîäåëü Ï1 (1-4/2-8/8) Ìîäåëü Ï2 (2-2/2-8/8)Ìîäåëü Ï1 (1-4/2-8/8) Ìîäåëü Ï2 (2-2/2-8/8)

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï1

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

23102
44323

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï1

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1 Êîðèäîð 16 2 32
2 Ñàíâóçîë 8,0 2 16
3
4

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

1
2

16
48

5 Ê³ìíàòà 16 1 16
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

128
80

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï2

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

12
4

2
2

24
8

3 Ñàíâóçîë 8 2 16
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

2
2

32
48

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

128
80

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï3

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

12
4

2
2

24
8

3 Ñàíâóçîë 6 2 12
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

15
12

2
2

30
24

6 Ê³ìíàòà 15 2 30
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

128
84

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï2

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

23450
45261

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï3

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

23650
45865

Ìîäåëü Ï3 (2-3/2-8/8)Ìîäåëü Ï3 (2-3/2-8/8)
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Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000

Ïëàí íà â³äì³òö³ +2,980

Ìîäåëü Ï1 (2-1/4-8/8)
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Ìîäåëü Ï2 (2-2/2-8/8)
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Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)

Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000

Ïëàí íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)
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Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï4 

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1 Êîðèäîð 16 1 16
2 Ñàíâóçîë 8 1 8
3
4

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

24
16

1
6

24
96

5
6

Ñàíâóçîë
Êîðèäîð

4
12

1
1

4
12

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

160
120

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï4

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

28927
54373

Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)
Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)Ìîäåëü Ï4 (2-1/6-10/8)
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Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000

òà íà â³äì³òö³ +2,980
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òà íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï5 (2-2/3-10/8)

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï5 

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

8
10

2
2

16
20

3 Ñàíâóçîë 6 2 12
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
16

2
2

32
32

6 Ê³ìíàòà 24 2 48
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

160
124

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï5

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

29106
54474

Ìîäåëü Ï5 (2-2/3-10/8)
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Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï6 

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2
3

Òàìáóð
Êîðèäîð
Êîðèäîð

12
4
8

2
2
2

24
8
16

4 Ñàíâóçîë 8 4 32
5
6

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
20

4
2

64
40

7
8

Ê³ìíàòà
Ê³ìíàòà

12
24

2
2

24
48

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

256
176
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Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï6

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

42142
95208

À

Á

Â

Ã

Ä

Ä/1

Å

Æ

1 2 3 4

3

4

1

8

5

4

2

5

7

6

Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000
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Ìîäåëü Ï6 (2-2/2+2/3-16/8)Ìîäåëü Ï6 (2-2/2+2/3-16/8)
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Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï7

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2
3

Òàìáóð
Êîðèäîð
Êîðèäîð

12
8
12

2
2
2

24
16
24

4 Ñàíâóçîë 8 4 32
5
6

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

4
4

64
96

7 Ê³ìíàòà 16 4 64
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

320
224

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï7

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

50160
107700

Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000
òà íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï7 (2-4/3-20/8)Ìîäåëü Ï7 (2-4/3-20/8)
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Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï9 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï9 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10) Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)

Ìîäåëü Ï9 (2-1/8-10/10)

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï8

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

4
16

1
2

4
32

3 Ñàíâóçîë 8 1 8
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
16

1
4

16
64

6
7

Ê³ìíàòà
Ñàíâóçîë

24
4

3
1

72
4

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

200
152

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï9

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

12
4

2
4

24
16

3 Ñàíâóçîë 4 4 16
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

4
2

64
48

6 Ê³ìíàòà 16 2 32
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

200
144

Ìîäåëü Ï9 (2-1/8-10/10)

Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï10

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

8
12

2
2

16
24

3 Ñàíâóçîë 8 2 16
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

24
24

2
4

48
96

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

200
144

Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï11

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

2
16

8
2

16
32

3 Ñàíâóçîë 8 2 16
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
16

2
6

32
96

6 Êëàäîâà 4 2 8
Çàãàëüíà
Æèòëîâà

200
128

Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)

Ìîäåëü Ï11 (2-2/4-10/10)Ìîäåëü Ï11 (2-2/4-10/10)

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹

Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

ËèñòØâèäêîìîíòîâàí³ áóäèíêè 
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Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï8

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

26661
56562

òà íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï8 (2-1/8-10/10)

òà íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï9 (2-4/2-10/10)

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï9

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

27654
62894
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Ìîäåëü Ï9 (2-4/2-10/10)
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Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï10

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

27010
58212
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Ìîäåëü Ï10 (2-2/3-10/10)
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24,00

Ìîäåëü Ï11 (2-2/4-10/10)

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï11

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

27250
59053
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Ìîäåëü Ï11 (2-2/4-10/10)
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Ìîäåëü Ï12 (2-8/2-20/10)
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Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000
òà íà â³äì³òö³ +2,980
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Ìîäåëü Ï12 (2-8/2-20/10)
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Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï12

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

12
4

4
8

48
32

3 Ñàíâóçîë 4 8 32
4
5
6

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà
Ê³ìíàòà

16
16
24

8
4
4

128
64
96

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

400
288

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï12

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

36520
106750
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Ìîäåëü Ï13 (3-12/2-24/10)
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Ìîäåëü Ï13 (3-12/2-24/10)
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Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï13

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2

Òàìáóð
Êîðèäîð

24
4

6
12

144
48

3 Ñàíâóçîë 4 12 48
4
5

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

12
12

192
288

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

720
480

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï13

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

48520
173564
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Ìîäåëü Ï14 (3-12/2-24/10)
Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000
íà â³äì³òö³ +2,980
òà íà â³äì³òö³ +5,960
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Ìîäåëü Ï14 (3-12/2-24/10)
Ïëàí íà â³äì³òö³ 0,000
íà â³äì³òö³ +2,980
òà íà â³äì³òö³ +5,960
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Ïðèì³ùåííÿ

Åêñïë³êàö³ÿ ïðèì³ùåíü Ï14

Ïðèçíà÷åííÿ Ïëîùà ì2 Ê³ëüê³ñòü
 íà áóä³âëþ

Ïëîùà çàãàëüíà
 íà áóä³âëþ

1
2
3

Òàìáóð
Òàìáóð
Êîðèäîð

16
16
4

3
6
12

48
96
48

4 Ñàíâóçîë 4 12 48
5
6

Êóõíÿ
Ê³ìíàòà

16
24

12
12

192
288

Çàãàëüíà
Æèòëîâà

720
480

Â³äïîâ³äíî Òàáë.1¹

Ö³íîâà ïðîïîçèö³ÿ Ï14

Âàðò³ñòü 
ìàòåð³àë³â 

EUR

Âàðò³ñòü  
ðîá³ò 

EUR

Çàãàëüíà 
âàðò³ñòü 

EUR
Ö³íà ìîíòàæíîãî êîìïëåêòà äëÿ ñàìîñò³éíîãî áóä³âíèöòâà ï.2
Ö³íà áàçîâî¿ êîìïëåêòàö³¿ "ï³ä êëþ÷" ï.1-9

47560
173012
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